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A Sevo 500

J Välimäki' 500

Tevi Hietala
" 500
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Joonas iHanimla 300
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- Cumberland Mills Me tusta taas kaikille kun kesä- -

Alfred Lindström 200 juhlat- - ja lomat ovat pidetty että
saadaan taas kaikki voimat pon- -

Berkeley Lalli nUtelemaan vhtetstVÖSsä
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TOIMITUS:

Maiju Nurmi
Box 99 Astoria Oregon

Toverittaren tilaajaluettelo
osonaa

TlilliSI A 61

UÖDISTU-OSI- A
24

iKi ATKiFlNNiI JiT 144

iSeuraavat toverit ovat liik- -

keemme puolustusrahastoon lah--

jottaneet seuraavat erät:

Astoria Ore -

W N Reivo $5 00
T Partan 5 00

T E Tohnson 500
T Oravainen 5 00

Lyyli Paavila 5 00

Laura Salminen 500
Albert lusten ' 500
Sierne fusten " 5 00

Oscar (Männistö 00

'F W Johnson s'00

T Sauso 500
V Pernu 500' ' '
IL Moilanen' 500
A 'Salmi 500
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KATSAUKSIA

öulo Hyvänen _
E Jääskeläinen UU

T urff:i_ 1 Of)

M Ärff ::::::: 100

Antti Huntus 100

Mrs Lempi Sipuli 100

Mrs Ida Kauttu 100
Mr John Purje 100
Mrs Järvinen 60

A V Fors 500
MaH Krisk 100

Oscar Leino

John Partio' 100

Paavo Mustonen 100

Frank Palonen 100

Axel Laakso 500

Jack Davis 100

Mrs Pakonen 100

Kirkland Wasn

Henry Syrjalan kautta lJW

E„glawoodin N J s
sasto

„ fvlwfscuiuma uui m
Toverin puolustusrahastoa koko-

ainaan — kuten toisetkin osas- -

tot — on samalla päättänyt ostaa

iiinRcciauiuic uannv! —

arvosta Seurattava esimerkki

eko olekin

Aberdeen Wash

John Hannula $100

whee'eri vvasn

Ed Kallyn kautta 250

Los Angeles Cahf

Eva Siven 100

Wedderbury Ore

Jonn :Prusi

Bncklev Wash
Wm !WVWlnnH 500

Long Island N Y

Tenny Grip 100
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käli olen hänen toimintaansa en- -

nen seurannut en ole siinä mie- -

hessä luullut niin paljon pippu- -

ria löytyvänkään Mutta löytyi

Mr Ranlm Belin 100

U~rA Pr- - rV
ToivÖA Manr": 100

'

Kaikkien niiden tovereiden ni- -

met julaistaan jotka lahjottavat
puolustusrahastoon yli 50 sent- -

tiä
--f-

Työläistoveri! Oletko tehnyt
mitään puolustaaksesi omaa leh- -

teä8i Toveria ja Toveritarta ja
niiden toimitsijoita luokkatuomi- -

olta? Voinethan toki lähettää ai- -

llakm puoi dollaria puolustusra- -

hastoon — josta muistoksi saat

tätä syvtösjuttua sanoin ja ku- -

vin valaisevan kirjasen
liNaiK'Kl AVUSIUKSCI lauciciaan

osotteena
TOVERI' Box 99 Astoria Ore

t

KIRJEITÄ
GLASSPORT ' PA '

Tervehdän taas kaikkia Tove- -

rittaren lukijoita ja myöskin lau--

sun tervehdykset tämän koko ky- -

Jän puolesta että vielä sitä tääl- -

läkin eletaäll vaikka ei niitä il--

motuksia kovin paljon lehtien

palstoille ole kun kirjeenvaihta- -

Jat ovat varmaan olleet kesälo--

ma]]a un ei ole kirjotuksia leh--

dissä ollut Minä uutena kir- -

jeenvaihtajana lähetän pienen
kirjelmän että toisilla paikkakun- -

niHa nähdään että kyllä sitä e- -

letään täälläkin Osaston toi- -

minta menee eteeäi'1 n"nkm
ennenkin vaikka kuuma aika on

tehnyt haittaa 'hieman mutta
toivon kumminkin uutta innos- -

iiiimTTiTiilMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiii

lisyyttä mikäli ne koskevat sih-- "

teerin tehtäviä ehkäpä ne edus- -

tajat suostuvat niiden muuttami- -

seen Ja jos eivät suostu muut- -

:iT"£ -
uusuni moiuucaau ™„„c j u- -

VltOimikulltaan kaksitoista la- -

sentä Toivon uutta innostusta
alkaville toimihenki oille -- Olin

aivan unhottaa sen kilpailun mi- -

tä täällä ukkomehet ja poikaniie- -

het ovat alkaneet heillä on kol- -

mena pyhana ne kymmen-ottel- u

kilpailut Saa nähdä kuinkai sit- -

ten kay vievätkö ukkomiehet poi- -

kanuehi ta voiton Ulisi haus- -

ka nähdä jos pmkarmehet ravi- -

aisivat nain kesän aikana ja u- -

kot saisivat nauraa takanapäin

poikain noloutta

'Näytelmaseura ei ole voinut

toimia nam kuuman aikana ol- -

lenkaan
ja myoskm vomsteliH

pura ovat olleet kesalo- -- - -

maila kuukauden mUtta toivon
niitten heräävän pian ylös ja al- -

Wn Hauskaa kesää kaikille

i„u__f „_„ _ mvnskn
JUinft inivifct utu" j

—
j

- -

toisille kirjeenvaihtajille
Ystävyydellä

INBS
—'

BERKELEY CALIF

Viime osaston kokousta ei voi- -

tu pitää silloin kun oli määrät- -

ty pidettäväksi syystä kun o--

sanotto kokoukseen oli liian vä- -

hälukuinen joten se päätettiin
pidettäväksi 17 päivänä tätä k

Olisi toivottavaa että enempi jä- -

seniä ottaisi asiakseen käydä työ- -

kokouksissa Siellä on paljon tär- -

keitä' asioita jotka koskevat te- i-

tä kaikkia eikä vaan muutamaa

jäsentä Kokouksissa pohditaan

ja päätetään monesta tärkeästä
asiasta ja menevät paatokseen
sen pienen joukon päättäminä
Senpätähden usein kuuluu muri- -

naa takanapäin että sellaisia pää- -
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vaikkakaan se ei voinut pakottaa
Mr Askelia noudattamaan järjes
tömme sääntöjä
Niin se on välistä liiankin

ikun löytyikin Katsokaammepa tamaan niin aiexaan suic umcm Kuumaa noin eaaiicu muau —
'' '

nyt oliko tama plmska sattunut joukolla niistä vastaan jurnut- - varsinkin siellä sikakuussa —

Vllkon va"elta tamaan kumpaakohan mahtoi kuumuusoikeaan paikkaan ja aikaan -

Näin etäämmältä katsoen näyt- - Ensiksikin ovat ne järjestön
e yksityisillä kiusata sihteenammeko vaiko
ohs oikeus tehdä yleis- - komiteanJasemlla toimeenpanevan Jase- -tää siltä että ruvennutjoku on sellaiset kapistukset että

meriteeraamaan järjestömme gs S a ka tavallinen "iikka" äänestysehdotuksia min ehdot- - ma kun ei nayta pykälät entiset

ta'sm etl' etta vorkkvan enaakeskusvirastossa Onkin kulu- - katar" vain omaval- - ™?tetaan
nnt jo pannen vuotia siitä kun 1

mielensä mukaani nk- -
sihteerillemme haitallinen pykala

taisesti ja t!]- - vaikknna nvt näin- Frvkoinpn ryntäyssie ä cn vi meksi nykästy jot- - Wmnmn niin vhtäkkiä huomaa o- -
oikeus

-

'Sihteerillä on kieltay- - -

ta jonan se on aikakin jonKun ievansa lkona osastosta luotto- - t teltävistään milloin vain hv- - Toverittaren ja Toverin levit-ipam-

aiKaa riKeeraamaan toimien menettämisestä puhu- - väkseen näkee kirjottaa _pöytä- - tämiseksi aloitetaan ensi

palstoilla ei ole mattakaan Mutta järjestön sih- -
kirjat toimeenpanevan komitean kauden alusta Kun kustannUs-tämä- n

laatuisia asnoita paljon- - teeri kyllä saa näköjään kieltäy- - kokouksista ja lähettää ne lehtiin liikkeemme on ollut monenlais-kaa- n

pohdittu tähän asti mutta
tyä niitä tottelemasta jos tämä julaistavaksi jos niissä olevat onnen onkijain silmätikkuna

ei suinkaan ole haitaksi meille
lanen menettelynsä läpäsee il- - sjat tyydyttävät häntä j n e" jo pitemmän aikaa' niin on kus-naisil- le

Jos joskus kiinnymme man pitemmittä toimenpiteittä "jos toimeenpaneva komitea ei tannusliikkeemme johtokunta
hiukan puolueasioihinkin muiden

ja mkäpä siinä Onhan niitä muuten saa sihteeriä täyttämään päättänyt julistaa erikoisen ryn-asia- m

lomassa btlla puoluetoi- - seiiaisakin sääntöjä jotka ovat näissä säännöissä olevia määrä- - täyksen Toverittaren ja Toverin
nunnan ja luokkatietoisuuden vallhanaikaisia jo tehdessä Tä- - yksiä niin alistakoon jäsenistön levittämiseksi Nämä maanalai-kasvaUamisek- si

ja elvyttamistk- - män säannön „ t ainakn pitäisi vleisäänestyksellä päätettäväksi : : set nilviäiset jotka ovat jo vuo-

si meidän toimintamme paaasial- -
o]1_ vanhettuneen) koska se on onko sihteerin noudatettava jär- - den pari olleet liikkeemme kim-lises- ti

konmstuu tai ainakin pi- -
ollu( voimassa j0 VU0SikaUsia jestön sääntöjä tai ei? Aänes-- pussa ja eivät vielä näihin asti

taisi konciistua Siksipä jos toi- -
y it„ arve]ette muut? tettävä myöten tai vastaan" ole onnistuneet kukistamaan ln-t- T

kXsvf Minun mielipiteeni asiasta on Kuten sanottu jos yksityisillä kettämme vaikka ovatkin
rkeeraamises- - __„_„„„_ etfö vaikkapa järjestön jäsenillä olisi oikeus esittää asi- - taneet katalimmatkin keinonsa

sihteeri tietäisi ja ymmärtäisikin oita yleisäänestykselle niin julis- - liikkeemme kukistamiseksi Val- -

Qfa ?n nyF s'tfen' l°s evat
jonkun asian paremmin kuin taisin ylläolevan ehdotuksen kan- - veutuneet suomalaiset — ei

ohsi sita puolue-- toi natuksille heti 'Mutta kun sei- - noastaan länsivaltioissa - mut-lehdis- tä

näkemään etta viimei- - ]nee Jeva komiteJa erittäinkin lailainen pykälä järjestömme ta kautta koko Yhdysvaltain on
sessa toimeenpanevan komitean

niin £oettaisi hiukan karsiäi eh saä„„öistä puuttuu iin seuraa- - ollut se mahtivoima joka on
oh pykala jossa k-

- -
n_ oukot :oskus viela sel_ Vana toimenpiteenä suosittelen tänyt näiden nilviäisten tihutyöt

sanottiin järjestön sihteerin viävät ja alkavat näkemään asi- - ja samalla toivon että joku jär- - Näiden tihutöiden aiheuttamana
Henry Askelin kieltäytyneen Qjta siten kuin nyvä on Nyt jestömme toimeenpanevan komi- - on liikkeemme joutunut suontta-kirjottamas- ta

toimeenpanevan erttäinkin kun on niinkin lähellä tean jäsenistä ottaisi asiat kes- - maan tuntuvia kustannuksia
kokouksesta pöytäkir- - nuQ guuntakäräjät ja oikein kah- - kusteltavaksi komitean kokouk- - keuskulujen muodossa kuluja

jaa vaikka järjestön säännöt ni- -
jet vielä niin koetetaan siellä se-- sessa Askeli mahdollisesti pani- - joita liikkeemme ilman erikoi-menoma-

määrittelevät että sih- - Httää joukkojen edustajille noi-- si asiasta kampoihin mutta voi- - sempia toimenpiteitä ei voi kes-teer- in

on se kirjotettava ]en ennen laadittujen sääntöjen sihan komitea siitä huolimatta a- - tää Se on liian suuri taakka

Katsoppas vaan sitä sisua Mi- - nurinkurisuutta ja epäkäytännöl- - listaa ehdotuksen kannatuksille myös yksin länsivaltioiden suo--


